
SPK'nın 21.12.2005 ve 22.12.2005 tarihli yazıları çerçevesinde her mali tablo döneminde yapılması gereken açıklama

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 15.11.2006, 07.02.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: Sermaye Piyasası  Kurulu'nun İMKB'de duyurulan 21.12.2005  tarihli yazısı ile Bankamıza hitaben  yazılan 22.12.2005 
tarihli yazısı.

İlgi'de kayıtlı yazılar ile SPK tarafından her mali tablo döneminde gelişmelere ilişkin açıklama yapılması talep edilmiş olup, 
bu kapsamda açıklamalarımız aşağıdadır.

- 15.11.2006 tarihindeki Özel Durum Açıklamamızda yer alan Müflis Eksan İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. İflas Masası İdare 
Memurluğu tarafından, İstanbul 7. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2005/210 sayılı dosya ile açılan ve daha sonra İstanbul 29. 
Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2013/192 sayılı dosya konusu olan,   Bankamızın davacıya 25.100.000 TL +  faiz ödemesine 
hükmedilen dava,   temyizimiz  üzerine Yargıtay'ca;  önceki Bozma kararına uygun olarak, Bankamızın 16.9.1987  tarihli 
Sözleşme gereği %6.42 oranındaki hasılat payından fazla tahsilat yapıp yapmadığının tespiti gerekirken, gecikme faizlerinin
fazla tahsilat  olarak  nitelendirilmesinin doğru olmadığı'' gerekçesi ile Bozulmuş ve  Karar Düzeltme  sonrasında 
yargılamanın, İstanbul 29.ATM'nin kapatılması  nedeniyle, İstanbul 11  ATM'de devam etmekteolduğu, Bozma kararına 
uygun inceleme yapılması için dosyanın Bilirkişiye verildiği önceki açıklamalarımızda belirtilmiş olup dava hakkında önemli
bir gelişme bulunmamaktadır.

-Yapı Kredi Vakfı (Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Mensupları Yardım ve Emekli Sandığı Vakfı) ile ilgili olarak açıklanması gereken 
herhangi bir gelişme yoktur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


